
1 Pécsi Nonprofit Zrt. 171,450
2 Postás SE 170,400
3 TFSE 168,450
4 FTC 166,600
5 Miskolci VSI 162,700
6 UTE 153,550
7 Arany Torna DSE "A" 147,250
8 Arany Torna DSE "B" 106,150

 
 
 
 

1. ford. 2. ford. ÖSSZ.
1 Pécsi Nonprofit Zrt. 174,600 171,450 346,050
2 TFSE 172,650 168,450 341,100
3 Postás SE 168,450 170,400 338,850
4 Miskolci VSI 163,700 162,7 326,400
5 FTC 159,500 166,600 326,100
6 UTE 154,400 153,550 307,950
7 Arany Torna DSE "A" 155,200 147,250 302,450
8 Arany Torna DSE "B" 120,150 106,150 226,300

Budapest, 2015. október 17.

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

2. forduló eredménye

ORSZÁGOS CSAPATBAJNOKSÁG



Szerenkénti összesítő

Férfi és női,egyéni és csapatverseny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

FTC
Arany 

Torna DSE 
"A"

UTE
Arany 

Torna DSE 
"B"

Pécsi 
Nonprofit 

Zrt.
TFSE Postás SE Miskolci 

VSI     

Eredménye 40,400 42,750 40,250 41,500 44,550 44,200 44,700 39,050

Helyezés 6 4 7 5 2 3 1 8

Összesen 40,400 42,750 40,250 41,500 44,550 44,200 44,700 39,050

Eredménye 41,250 28,750 37,950 12,150 41,500 40,050 41,500 39,250

Helyezés 3 7 6 8 1 4 1 5

Összesen 81,650 71,500 78,200 53,650 86,050 84,250 86,200 78,300

Eredménye 41,350 33,650 33,600 15,750 41,200 41,100 40,150 41,250

Helyezés 1 6 7 8 3 4 5 2

Összesen 123,000 105,150 111,800 69,400 127,250 125,350 126,350 119,550

Eredménye 43,600 42,100 41,750 36,750 44,200 43,100 44,050 43,150

Helyezés 3 6 7 8 1 5 2 4
Összesen 166,600 147,250 153,550 106,150 171,450 168,450 170,400 162,700

Budapest, 2015. október 17.

Csapat neve v.           
Egyéni versenyző      neve 
és sportköre

A verseny megnevezése:                            

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

Helyezés 4 7 6 8 1 3 2 5

 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szabó
Zsófia

Al-Mulla
Rana

Solti
Kata

Balogh
Barbara

Szenner
Szabina

Móga
Georgina

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

Pécsi Nonprofit Zrt.

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

Kieffer Andrea
Suha Mónika, Szabó István,

8,8 8,6

5 6 (-) Érv.

8,8 8,9 8,850

9,0 9,0 9,000

9,2 8,7 8,950

9,0009,1 8,9

8,7 8,8

171,4501

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

25,5008,750
7,8

7

7,900
8,7 8,8

-
8,0-

34,4009,000
7,5

6

7,350
9,0 9,0

9,050
7,29,1 9,0

36,1008,900
9,1

5

9,200
9,0 8,8

9,050
9,39,1 9,0

33,9508,700
7,8

4

7,750
8,7 8,77,7

8,500

31,050

3
8,5 8,5

8,8506,350
8,8 8,96,2

7,100
6,5

5

9,000

7,0 7,2
2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

Rajtszám:

5.

(-) 1 2 3
4 5 6 (-)

1 2

8,6 8,5

3
4 5 6
1

8,0

2 Érv.

7,800
7,6

Érv. 1 Idő

(-)4
2 3

34,050

Érv.

8,550

Ö
ss

ze
se

n:

8,8 9,2

44,550 41,500 41,200 44,200

3

8,750

8,700

4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szeverényi
Réka

Monostori
Lili

Pongor
Petra

Gazdik
Noémi

Oláh
Boróka

Cserdi
Ivett

Sipos
Petra Lina

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

Postás SE

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

 
Jagicza Nikolett

8,7 8,5

5 6 (-) Érv.

7,9 7,8 7,850

9,3 9,1 9,200

9,4 9,2 9,300

8,8 8,9 8,850

8,7508,7 8,8

0,0 0,0

170,4002

Versenyszámonkénti

csapateredmény

29,8008,300
6,0

8

5,750
8,5 8,1

7,900
5,58,0 7,8

35,0009,100
8,5

7

8,150
9,0 9,2

8,550
7,88,4 8,7

36,6009,100
8,5

6

8,900
9,0 9,2

9,300
9,39,3 9,3

34,1008,850
8,0

5

7,850
8,8 8,9

8,550
7,78,4 8,7

32,7008,600
7,5

4

7,250
8,6 8,67,0

8,100

23,400

3
7,8 8,4

8,4008,000
8,5 8,38,0

7,000
8,0

5

6,000

7,0 7,0
2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

Rajtszám:

7.

(-) 1 2 3
4 5 6 (-)

1 2

8,4 8,4

3
4 5 6
1

-

2 Érv.

-

Érv. 1 Idő

(-)4
2 3

23,000

Érv.

8,400

Ö
ss

ze
se

n:

6,0 6,0

44,700 41,500 40,150 44,050

3

0,000

8,600

4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Veres
Kata

Zoe
Strohmayer

Péri
Lilla

Darkó
Csenge

Horváth
Bettina

Lipcsei
Réka

Illényi
Júlia

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

Pózna Előd
Versics Anikó, Balika Eszter,

TFSE

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

8,4 8,5

5 6 (-) Érv.

8,1 8,2 8,150

9,3 9,0 9,150

9,0 8,9 8,950

8,9 8,8 8,850

8,4508,6 8,3

8,9 8,7

168,4503

Versenyszámonkénti

csapateredmény

28,8008,350
6,0

8

5,900
8,4 8,3

6,400
5,86,5 6,3

35,2008,700
8,2

7

8,200
8,7 8,7

9,150
8,29,0 9,3

33,7008,750
9,0

6

9,000
8,8 8,7

7,000
9,07,0 7,0

33,5008,550
8,5

5

8,500
8,6 8,5

7,600
8,57,7 7,5

32,2508,600
7,2

4

7,200
8,5 8,77,2

8,000

32,900

3
7,9 8,1

8,5008,000
8,4 8,68,2

7,600
7,8

5

7,400

7,6 7,6
2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

Rajtszám:

6.

(-) 1 2 3
4 5 6 (-)

1 2

8,5 8,3

3
4 5 6
1

7,6

2 Érv.

7,700
7,8

Érv. 1 Idő

(-)4
2 3

31,950

Érv.

8,400

Ö
ss

ze
se

n:

7,3 7,5

44,200 40,050 41,100 43,100

3

8,800

8,450

4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Botházi
Kata

Nagy
Panna Laura

Horváth
Virág Eszter

Nagy
Dorottya

Ádámosi
Róza

Botházi
Orsolya

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

FTC

Kovács Krisztina
 

8,4 8,5

8,2 8,2

8,1 8,0

6,2 6,5

7,750

7,9507,9

1

7,7

2 3

43,60040,400 41,250

166,6004

Versenyszámonkénti 41,350csapateredmény

8

34,3508,950
8,4 8,9 9,0

7

8,450
8,6

32,5008,750
8,2

6

7,850
8,8 8,7

33,9508,650
8,5 8,7 8,6

7,7 8,0
5 7,850

7,5

8,650
8,8

28,9508,700
8,4

8,400
8,6 8,8

4
8,5

5,500

32,400

3
5,0 6,0

8,5508,100
8,5 8,68,28,0

8,3 8,3

1
655 64

2

Rajtszám:

1.

8,3

2 3
5 6 (-)

8,0
2

1

R
aj

ts
z.

NÉV 2 3
4Érv.

Idő1
4

8,300

(-)

7,8 8,0

Érv.

32,600

Érv.

8,450

Ö
ss

ze
se

n:

Idő

(-)
1

8,6
7,900

Érv.

8,000
8,0

3

7,8

8,0

(-)5 64

8,050

8,450
8,2 8,7

8,4

8,4

8,500

8,450

6,350

8,200



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Halona
Csilla

Szarku
Antonia

Mihalik
Emese

Szabó
Laura

Halász
Viktória

Fekete
Blanka

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

Miskolci VSI

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

 
Olga Kozich

0,0 0,0

5 6 (-) Érv.

8,0 8,0 8,000

8,2 8,0 8,100

7,6 7,8 7,700

8,3008,5 8,1

7,0 6,9

162,7005

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

33,9508,600
8,6

7

8,500
8,5 8,7

8,850
8,48,8 8,9

33,7008,600
8,8

6

8,550
8,6 8,6

8,450
8,38,2 8,7

31,3008,650
7,6

5

7,500
8,7 8,6

7,450
7,47,5 7,4

32,3508,750
8,6

4

8,400
8,8 8,78,2

6,900

31,000

3
7,0 6,8

8,5508,200
8,5 8,68,0

7,300
8,4

5

7,600

7,3 7,3
2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

Rajtszám:

8.

(-) 1 2 3
4 5 6 (-)

1 2

8,5 8,5

3
4 5 6
1

7,2

2 Érv.

7,200
7,2

Érv. 1 Idő

(-)4
2 3

23,300

Érv.

8,500

Ö
ss

ze
se

n:

8,0 7,2

39,050 39,250 41,250 43,150

3

6,950

0,000

4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Fabini
Kinga

Mihályi
Nóri

Nerhof
Alida

Boros
Zsófia

Pádár
Boglárka

 

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

UTE

Józsa Lilla
 

8,8 8,5

5 6 (-) Érv.

7,5 7,6 7,550

8,4 8,0 8,200

8,1008,3 7,9

7,8 7,7

153,5506

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

7

31,4508,700
7,5

6

7,250
8,8 8,6

7,950
7,08,0 7,9

31,3008,450
7,8

5

7,900
8,5 8,4

6,750
8,07,0 6,5

31,3508,300
6,5

4

6,500
8,2 8,46,5

8,450

28,800

3
8,4 8,5

8,1506,100
8,0 8,36,7

6,800
5,5

5

5,850

6,8 6,8
2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

Rajtszám:

3.

(-) 1 2 3
4 5 6 (-)

1 2

8,3 8,0

3
4 5 6
1

7,6

2 Érv.

8,000
8,4

Érv. 1 Idő

(-)4
2 3

30,650

Érv.

8,150

Ö
ss

ze
se

n:

6,0 5,7

40,250 37,950 33,600 41,750

3

7,750

8,650

4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Gyarmati
Gréta

Kovács
Hanna

Novák
Adél

Annus
Dóra

Kruppai
Henrietta

Lajkó
Luca

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

Arany Torna DSE "A"

Bélteki Pál, Béltekiné Kántor Tünde
 

33,650 42,100

8,7 8,5

8,6 8,3

8,3 8,0

8,5 8,4

8,6 8,4

6,0 5,5
29,650

Érv.

8,200

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
Érv.Érv.

6,950
7,1 6,8

2 3
4 5 6
1

1

1

5,750

R
aj

ts
z.

NÉV

8,7 8,8

2

8,4 8,0

Rajtszám:

2.

2

5 6
Idő

(-) 1 3
4 5 6

2,0
8,500

2,0
2,000

8,0 7,3
7,650

8,0 8,2
8,100 26,250

3
2,2 1,8

2,000
6,7 6,5

6,600
8,6 8,2

8,400 25,450

4
7,5 7,6

7,550
6,9 7,2

7,050
8,7 8,7

8,700 31,450

5
7,0 7,0

7,000
3,8 4,0

3,900
8,7 8,7

8,700 28,050

6
5,0 5,5

5,250
6,7 6,5

6,600
7,6 8,1

7,850 28,300

7

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

147,2507

42,750 28,750

2 3

8,750

Érv.4 5 6 (-)

8,450

8,150

8,450

8,600



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szászi
Csenge

Selényi
Dotti

Ignácz
Krisztina

Godó
Viktória

Szilágyi
Leticia

 

 

 

Csapat-
Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. október 17.
dátum versenyiroda vezetője

NŐI IFJÚSÁGI II.o. CSB. 2. forduló

Arany Torna DSE "B"

Bélteki Pál, Béltekiné Kántor Tünde
 

8,0 7,8

9,2 9,0

8,3 8,0

8,4 8,2

5,5 5,0
22,550

Érv.

7,100

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
Érv.Érv.

2,150
2,0 2,3

2 3
4 5 6
1

1

1

5,250

R
aj

ts
z.

NÉV

8,2 7,9

2

7,0 7,2

Rajtszám:

4.

2

5 6
Idő

(-) 1 3
4 5 6

-
8,300 -

2,0 2,5
2,250

7,1 7,3
7,200 17,750

3
1,5 1,5

1,500
2,5 2,5

2,500
8,0 7,9

7,950 20,100

4
2,5 3,0

2,750
3,5 3,0

3,250
8,0 7,8

7,900 23,000

5
6,0 5,5

5,750
2,5 2,5

2,500
6,5 6,7

6,600 22,750

6

7

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

106,1508

41,500 12,150 15,750 36,750

2 3

8,050

Érv.4 5 6 (-)

8,150

9,100

7,900


